



Typ nieruchomości : Penthouse

Basen : Wspólny

Powierzchnia mieszkania :

101 m²

Miejscowość : Los Alcazares

Sypialnie : 3

Łazienka : 3

✓ Nieruchomość golfowa

✓ Winda

✓ Solarium

✓ Klimatyzacja

RYNEK PIERWOTNY KOMPLEKS MIESZKANIOWY W LOS ALCAZARES

Rynek Pierwotny kompleks mieszkalny w stylu śródziemnomorskim w Los Alcazares.

Apartamenty na parterze mają 2 sypialnie, 2 łazienki z prywatnymi ogrodami, a penthousy mają 3 sypialnie, 3 łazienki i taras, wszystkie z kuchnią na otwartym planie z częścią dzienną, wbudowanymi szafami, klimatyzacją, sprzętem AGD, miejscem parkingowym i komórką lokatorską.

Kompleks mieszkalny posiada windę i wspólny ogród z basenem.

Poczucie prywatności i komfortu jest dla nas bardzo ważne, dlatego w naszych domach znajdziesz wysokie ściany w ogrodach i na ich tarasach, komfortowy basen i tereny zielone w towarzystwie naturalnej roślinności zaaranżowane tak, aby mieć kontemplacyjne widoki zarówno na zewnątrz, jak i wewnątrz.

Ponadto można znaleźć dużą murowaną ścianę, która stała się tożsamością firmy i generuje hierarchię i harmonię na elewacjach, dając w ten sposób ciepły kontrast między bielą a kolorami ziemi.

Nasze wnętrza są minimalistyczne i ciepłe, szukamy równowagi między estetyką a funkcjonalnością, myślimy o każdym szczególe i wszystko jest zaprojektowane co do milimetra.

Znajdziesz tu neutralne i przestronne przestrzenie, którym towarzyszy ciepłe oświetlenie, a kolor biały wyróżnia się neutralnością i pozwala dekorować bez ograniczeń.

Rezydencja znajduje się w Los Alcázares, wyjątkowej okolicy na wybrzeżu Costa Cálida, zaledwie 25 minut od lotniska w Murcji i 55 minut od lotniska w Alicante. Obszar ten jest połączony autostradą z miastami Cartagena, Murcia i Alicante oraz resztą plaż Costa Cálida i Costa Blanca.

Osiedle znajduje się w pobliżu prestiżowego pola golfowego "La Serena Golf". To pole golfowe jest dobrze znane ze swoich jezior i roślinności, które przeplatają się z polem golfowym. Woda i jeziora są obecne na 16 z 18 dołków, ale całe pole zostało zaprojektowane tak, aby oferować golfistom różne strategie w każdym dołku. Innym aspektem, który czyni to pole golfowe wyjątkowym, jest to, że jest ono połączone pieszo z centrum miasta, czego nie można znaleźć w innych lokalizacjach golfowych, które pozwalają nam cieszyć się spokojem i pięknem okolicy bez

odno@immomoment.es usług oferowanych przez Los Alcazares ImmoMoment.es



